PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

11 марта 2024 г.                           г. Новопавловск                                         № 44-иб
О внесении изменений в приказ финансового управления Кировского муниципального округа Ставропольского края от 01 ноября 2023 года № 86-иб «Об утверждении кодов аналитического учета, применяемых при формировании и исполнении бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, а также при осуществлении операций со средствами муниципальных учреждений Кировского муниципального округа Ставропольского края»
В связи с необходимостью внесения изменений в                        автоматизированную систему «Бюджет»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ финансового управления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края (далее – финансовое управление) от 01 ноября 2023 года № 86-иб «Об утверждении кодов аналитического учета, применяемых при формировании и исполнении бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, а также при осуществлении операций со средствами муниципальных учреждений Кировского муниципального округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования, анализа доходов и налогового потенциала бюджета финансового управления Суслопарову Е.А.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Начальник финансового управления

администрации Кировского муниципального
округа Ставропольского края
                                                        Г.В. Самохвалова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника финансового управления

администрации Кировского муниципального

округа Ставропольского края
                                                                 Е.В. Халеева

Начальник отдела бухгалтерского учета,

исполнения бюджета и консолидированной

отчетности – главный бухгалтер

финансового управления                                                                И.А. Крушинская

Начальник отдела планирования,

анализа доходов и налогового

потенциала бюджета финансового управления                           Е.А. Суслопарова
Начальник отдела планирования и

анализа расходов бюджета

финансового управления                                                                    И.И. Шумакова
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом финансового управления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                       от 11 марта 2024 г. № 44-иб
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ финансового управления Кировского муниципального  округа Ставропольского края от 01 ноября  2023 года №86-иб «Об утверждении кодов аналитического учета, применяемых при формировании и исполнении бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, а также при осуществлении операций со средствами муниципальных учреждений Кировского муниципального округа Ставропольского края»

1. В приложении «Коды цели»:

1.1. После строки

«1. Коды цели по бюджетным ассигнованиям средств краевого бюджета (за исключением капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности»
дополнить строкой следующего содержания:
	«Иные межбюджетные трансферты на приобретение новогодних подарков детям, обучающимся по образовательным программам начального общего образования в муниципальных и частных образовательных организациях Ставропольского края;

         1.2. После строки
	         И-29»

	«Субсидии на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения городских и муниципальных округов
дополнить строкой следующего содержания:
	         23-С185

	Субсидии на обеспечение функционирования центров образования цифрового и гуманитарного профилей "Точка роста", а также центров образования естественно-научной и технологической направленностей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах

	        23-С190»